

భారత ఎన్నికల సంఘం
ELECTION COMMISSION OF INDIA

భారత ఎన్నికల సంఘం
ELECTION COMMISSION OF INDIA
XNC2922573
పేరు: శివ నాగ వరా ప్రసాద్ బతుల
Name: Shiva Naga Vara Prasad Bathula
తండ్రి పేరు: సాంబశివ రావు బతుల
Father's Name: Sambashiva Rao Bathula
లింగం / Gender: పురుషుడు / Male
పుట్టిన తేదీ / వయస్సు:
Date of Birth / Age: 15-01-1976
e-Electors Photo Identity Card - ఓటరు ఫోటో గుర్తింపు కార్డు

చిరునామా: డి.నం 20-47 గ్రౌండ్ అంతస్తు, శ్రీ విశ్వనాథ రేషిడెన్సీ, జయ జవాన్ వీధి, మురళి నగర్, ఆటోనగర్, విజయవాడ అర్బన్, కృష్ణా, ఆంధ్ర ప్రదేశ్- 520007
Address: D.NO 20-47 GROUND FLOOR, SRI VISWANATHA RESIDENCY, JAI JAWAN STREET, MURALI NAGAR, AUTONAGAR, VIJAYAWADA URBAN, KRISHNA, ANDHRA
ఓటరు నమోదు అధికారి, 78 - పెనమలూరు
Electoral Registration Officer, 78 - Penamaluru
Download Date -: 26-09-2023
XNC2922573
1950 <https://ceoandhra.nic.in/>



Download Date -: 26-09-2023
ఎన్నికల తేదీ / Poll Date :
N.A
సమయము / Timings :
N.A

ఓటరు ఫోటో గుర్తింపు కార్డు సంఖ్య / EPIC No. : XNC2922573
క్రమసంఖ్య / Serial No. : 812
శాసనసభ నియోజకవర్గం సంఖ్య మరియు పేరు : 78-పెనమలూరు
Assembly Constituency No. and Name : 78-Penamalur
పార్టీ నంబర్ మరియు పేరు : 42-కానూరు
Part No. and Name : 42-KANURU
పోలింగ్ కేంద్రం చిరునామా : జిల్లా పరిషత్ హై స్కూల్ ప్రధాన భవనం ఉత్తర వైపు మూడవ గది మురళి నగర్, కానూరు
Polling Station Address : Z.P.H.S, MAIN BUILDING NORTH SIDE 3rd ROOM MURALI NAGAR, KANURU

దయచేసి గమనించండి / Kindly note that

1. eEPIC అనేది ఎన్నికల ప్రయోజనం కోసం గుర్తింపు రుజువు.
2. EPICని కలిగి ఉన్నంత మాత్రాన ఓటర్ల జాబితాలో పేరు ఉంటుందని హామీ లేదు. దయచేసి ప్రతి ఎన్నికలకు ముందు ప్రస్తుత ఓటర్ల జాబితాలో మీ పేరును తనిఖీ చేయండి. దయచేసి www.voters.eci.gov.in ని సందర్శించండి
3. ఈ కార్డులో పేర్కొన్న పుట్టిన తేదీని ఎలక్టోరల్ రోల్లో నమోదు కాకుండా ఇతర ప్రయోజనాల కోసం వయస్సు లేదా పుట్టిన తేదీ రుజువుగా పరిగణించరాదు.
4. భారతదేశంలోని ఏ నియోజకవర్గానికైనా మీరు ఓటర్ల జాబితాలో నమోదు చేసుకునే వరకు eEPIC దేశవ్యాప్తంగా చెల్లుతుంది.
5. eEPIC ప్రామాణికమైన మరియు సురక్షితమైన QR కోడ్ రీడర్ అప్లికేషన్‌ని ఉపయోగించి ధృవీకరించబడవచ్చు.
6. ఇది ఎలక్ట్రానిక్ రూపొందించబడిన పత్రం.

1. e-EPIC is a proof of identity for the purpose of an election.
2. Mere possession of EPIC is no guarantee of name being present in electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election. Kindly visit www.voters.eci.gov.in
3. Date of birth mentioned in this card shall not be treated as proof of age or date of birth for any purpose other than registration in electoral roll.
4. eEPIC is valid throughout the country, till you are enrolled in electoral roll for any constituency in India.
5. eEPIC can be verified using authentic and secure QR code reader application.
6. This is electronically generated document.

